
565

165

440

271

170

565

230230

270

872

160

350

610

270

160

150

565565

230

copribase presente solo
 nella finitura cromo

799

Ø82

140

263

150

230

230

230

140

copribase presente solo
 nella finitura cromo

316

610

230

173

674

copribase presente solo
 nella finitura cromo

copribase presente solo
 nella finitura cromo

311

1470

610

230

copribase presente solo
 nella finitura cromo

821

230

210

544

610

820

150

610

270

202

parti in finitura bambù
nel codice .17

165

567

165

230

Ø230

230

230

230

140

872

230

210

270

160

copribase non presente solo
 nella finitura nero

210

240
270

230

140

350

350

766

140

110

610

270

377

344

270

872

230

230

230

610

311

270

230

210

270

140

311

copribase non presente solo
 nella finitura nero

771

110

375

140

166

270

311

416

713

610

202

712

copribase presente solo
 nella finitura cromo

150

170

270

210

610

311

copribase presente solo
 nella finitura cromo

110

810

311

350

821

610

230

230

230

Ø190

589

416

320

copribase presente solo
 nella finitura cromo

872

170

771

173

230

416

230

230

230

148

230

610

230

170

771

210

210

210

350

436

270

392

parti in finitura bambù
nel codice .17

80

771

436

230

77450

77448

.16

finitura

misure in cm

piantana wc
in acciaio cromato

codice

finitura

cromo .10

.10

codice

.16(solo base)
bianco

sabbia .33

.17

GARDENA

.10cromo

misure in cm

art P040

art P039

piantana wc
in acciaio cromato

art P038

art P037

piantana wc
in acciaio verniciato
bianco opaco

piantana WC multifunzione
ASIAGO

misure in cm

.10

misure in cm

misure in cm

cromo

piantana porta salviette
in acciaio cromato

finiture

misure in cm

finiture

cromo .10

.16

.17nero

bianco

piantana
porta accappatoio

ref.

bianco

Amelie
piantana WC multifunzione

piantana porta salviette
Amelie

77454

77452

77453

Serena

ref.

.16bianco

cromo

art P020 art P018

art P017
piantana porta salviette
in acciaio cromato

misure in cm

misure in cm

piantana wc
in acciaio cromato

misure in cm

piantana porta salviette
in acciaio verniciato
bianco opaco

piantana wc
in acciaio verniciato
bianco opaco

art P010

codice

(solo base
e scopino)

bianco

(solo base
e scopino)

misure in mm misure in mm

misure in mmmisure in mm misure in mm

misure in mm

ORCHIDEA 2

ORCHIDEA

piantana WC multifunzione

cromo

ref.

misure in mm

piantana WC multifunzione

piantana porta salviette

.16

DIANA

DIANA 2

misure in cm

art P009

bianco

cromo

FORCELLA 2

cromo

finiture

piantana porta salviette

misure in cm

FORCELLA

finitura codice

misure in cm

.16

piantana porta salviette

piantana porta salviette
in acciaio cromato

piantana WC multifunzione

.10

.32salvia

sabbia

.10

.33

nero .17

77449

.10

finiture

cromo

misure in mm

bianco

.10

.16

piantana porta salviette

finiture

cromo

bianco

Serena

.10

.16

bianco

cromo

.10cromo

finiture

sabbia

piantana porta salviette

misure in cm

piantana multifunzione
in acciaio cromato

finitura

nero/
bambu'

.10cromo

misure in cm

finiture

misure in cm

art P031

piantana WC multifunzione

nero/
bambu'

.10cromo

art P019

finiture

piantana porta salviette

ROLLE 2

.10

misure in cm

ROLLE

misure in cm

77451

.17

.17

piantana wc
in acciaio cromato

portascopino
in acciaio cromato
da appoggio

art CA 15.10

misure in cm

art P022

ref.

art P021
piantana porta salviette
in acciaio cromato

nero

.16

piantana porta salviette
in acciaio verniciato
bianco opaco

77447

misure in cm

.33

finiture

misure in cm

finiture

(solo base)




